
2019 年 12 月吉日 

お得意様各位 

新潟市場サービス株式会社 

代表取締役 横山 文則 

 

年次検査時におけるフォークリフト運搬費ご負担のお願い 

 

拝啓、貴社益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さてこの度、車輌の維持費、燃料費、人件費等の高騰により、弊社としても検討を致しましたが、企

業努力のみでこれら費用を全て吸収することは極めて困難であることから、皆様に対し、年次検査に

おけるフォークリフトの運搬費のご負担をお願いせざるを得なくなりました。 

 

皆様には大変に心苦しいお願いとなり誠に恐縮ですが、事情ご賢察賜り、何卒ご理解のほどをお願い

申しあげる次第でございます。 

今後とも、皆様の支援を強化すべく、社員一同、尚一層の努力をさせて戴く所存でございますので、

よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

（記） 

 

1.対象        年次検査におけるフォークリフトの運搬費 

         

 

2.改定日       ２０２０年１月１日（水）より 

 

 

 

 

以上 


